

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302616
Kundenr.: 52620
Datum: 30. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230303275 vom 30.03.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregat 20424/60028/60029/60434 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004170 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK	2	Stück	34,50	69,00
6	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005039 *** Ihre Belegnr.: MAIL	2	Stück	6,49	12,98
7	405342		Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, orange Zurrgurt, 50 mm x 3,5 m, 2000/4000 daN, 2-teilig, Losende 3,1 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,28 kg	4	Stück	14,00	56,00
8	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	137,98
						19% MwSt.	26,22
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	164,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230302616

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,58

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland